Einladung

zur öffentlichen Sitzung des Gemeindevertretung

am 24.08.2011, 20:00 Uhr

im Dorfgemeinschaftshaus Eiterhagen

Tagesordnung:

- 1. Ernennung und Entlassung von Ehrenbeamten im Bereich der Freiwilligen Feuerwehr Söhrewald
- 2. Bericht des Gemeindevorstandes
- 3. Beratung und Beschlussfassung zur Änderung der Entwässerungssatzung der Gemeinde Söhrewald
- 4. Beratung und Beschlussfassung zur Ergänzung des Linienbündels der Linie 37 um die neue Endhaltestelle "Haus des Gastes"
- 5. Beratung und Beschlussfassung zur Änderung des Flächennutzungsplans der Gemeinde Söhrewald
- 6. Beratung und Beschlussfassung zur Auftragsvergabe von Planungsleistungen zur Dorferneuerung
- 7. Wahl der Mitglieder der Friedhofskommission

gez. Peter Harz Vorsitzender

Für die Richtigkeit:

Pia Hildebrand, Verwaltungsfachangestellte